

Årsredovisning

för

Anna Rantzow Läkarkonsult AB

556935-2510

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Rantzow, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen för Anna Rantzow Läkarkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med läkarkonsultationer.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 600	960	372	712
Resultat efter finansiella poster	981	846	249	557
Soliditet (%)	85,3	81,3	94,3	91,7

Nettoomsättningen har varierat med mer än 30% till följd av ökad försäljning.
Försäljningen 2024 är 55% högre än under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 294 023	520 475	2 864 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		520 475	-520 475	0
Årets resultat			933 597	933 597
Belopp vid årets utgång	50 000	2 614 498	933 597	3 598 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 614 498
årets vinst	933 597
	3 548 095
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 348 095
	3 548 095

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 560 000	1 032 000
Övriga rörelseintäkter		165 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 000	1 032 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 070	-102 669
Personalkostnader	2	-43 626	-32 865
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 409	-98 545
Summa rörelsekostnader		-239 105	-234 079
Rörelseresultat		1 485 895	797 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 927	47 687
Summa finansiella poster		81 927	47 687
Resultat efter finansiella poster		1 567 822	845 608
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-390 000	-190 000
Resultat före skatt		1 177 822	655 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 225	-135 133
Årets resultat		933 597	520 475

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	567 391	0
Summa materiella anläggningstillgångar		567 391	0
Summa anläggningstillgångar		567 391	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		420 000	240 000
Övriga fordringar		6 886	46 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	72 000
Summa kortfristiga fordringar		426 886	358 921
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 342 036	763 940
Summa kortfristiga placeringar		1 342 036	763 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 601 135	2 401 786
Summa kassa och bank		2 601 135	2 401 786
Summa omsättningstillgångar		4 370 057	3 524 647
SUMMA TILLGÅNGAR		4 937 448	3 524 647

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 614 498

2 294 023

Årets resultat

933 597

520 475

Summa fritt eget kapital

3 548 095

2 814 498

Summa eget kapital

3 598 095

2 864 498

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

710 000

320 000

Summa obeskattade reserver

710 000

320 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

202 258

81 324

Övriga skulder

409 095

240 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

629 353

340 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 937 448

3 524 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. Enbart kostnadsersättningar har utgått till anställd i bolaget samt sociala avgifter på förmåner.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 727	492 727
Inköp	673 800	
Försäljningar/utrangeringar	-492 727	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	673 800	492 727
Ingående avskrivningar	-492 727	-394 182
Försäljningar/utrangeringar	492 727	
Årets avskrivningar	-106 409	-98 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 409	-492 727
Utgående redovisat värde	567 391	0

Not 4 Eventualförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Höllviken 2025-06-11

Anna Rantzow
Anna Rantzow